In Folio. 5.
2. Tabula.

- Gerardi Mercatoris Chronologia. — Colon. Agripp. 1569
- P. Virgilio Maronis Opera; cum Argumentis, Explicatis, — Lugduni 1619. 12. 17.
: oribus, et Notis Jo. Lud. De La Cerda, et Indice Erythraei; 3 voll. —
- Dionis Cassii Romana Historia; Gr. et Lat. ex Interpretatione Guil. Xylanori. Item Joan. Xiphilini à Dionis Excerpta, Gr. et Lat. ex Interpretatione Guil. Blanci, à Xylanoro — Anno Henr. Stephani. 1592.
recognita; cum Henr. Stephani Spicilegio. —
- 10. C. Val. Catullus, Alb. Tibullus, et Sex. Aur. Propertius; — Paris: 1608.
cum Joan. Passeratii Commentariis. —
- Joan. Stobai, ac Monachorum Antonii et Maximi- — Francof. 1581.
Loci Communes; Gr. et Lat. Interpr. Conr. Gesnero. —
- Joan. Stobai Ecloga; et Georg. Gemistus Pletho, de — Antwerp. 1575.
Rebus peloponnesiacis; Gr. et Lat. Gul. Cantero Interprete; cum eodem Plethone, de virtutibus, Grace; ex Bibliotheca Joan. Sambuci. —
- Idem Stobaeus; cum Cyri Theodori Senariis, de — Lugduni. 1609.
Exilio amicicia; et Opusculis duobus Platoni ascriptis; Gr. et Lat. Conr. Gesnero Interprete. —
Duo opuscula Latine tantum. —
- Ejusdem Stobai Ecloga Physica, et Ethica; Gr. et — Colon. Alabr. 1609.
Lat. Gul. Cantero Interprete. Item Antonii et Maximi Loci Communes, Gr. et Lat. Conr. Gesnero Interprete. —
- Petri Berchorii Opera; Tomus 1^{us} et 2^{us} continentes — Antwerp. 1609.
Reductorium Morale. —
- 15. Ejusdem Repertorium, sive Dictionarium Morale. — Ibid: —
- Rob. Bellarmini, Cardin. Disputationes de — Paris: 1620.
Controversiis Fidei; 4 Tom. 2. Voll. —
- Amandi Polani Syntagma Theologicum. — Hanovia. 1615.
- 5. 1. 37 De l'Eucharistie; par Philip: de Mornay, du plessis. — Saumur. 1604.
- 20. Novum Testamentum, Latine; Sebast. Castalione — Basilea. 1554.
Interprete; cum Annotationibus. —
- Joan. Serranus, de Fide Catholica. — Lutetia. 1597.
- Sebast. Barradii, Jes: Commentaria in Concordiam Evangelicam; Tom. 1^{us} et 2^{us} — Antwerp. 1620.
Tomus 3^{us} et 4^{us} cum Itinerario Filiorum — 21. 22.
Israelis ex Aegypto. —
- Decretum Gratiani. — Lugduni. 1531.
- 25. Decretales Gregorii. — Lugduni. 1533.
- 26. Liber sextus Decretalium; cum Regulis Juris, — Parrhisius. 1510.
Clementinis, et Extravagantibus. —
- 3. Tabula. — Thesaurus M. Tullii Ciceronis. — Paris: apud Car. Stephani. 1556.

- Pauli Jovii Historia ————— Lutetia, apud Michael.
Vascosanum. 1558.
- Lodov. Caelii Rhodogini Lectiones Antiqua. ————— Basilea. 1542.
- Petri Martyris Vermilii Locorum Communium Tomus 2^{us} ————— Basilea. 1581.
5. Wolfgangi Musculi Commentarii in psalms, cum
Appendicibus, de Juramento, et Usurâ. ————— Basilea. 1563.
- Mathæi Bersoldi Chronicum ————— Apud Ant. Chespinum
1575.
- Cl. Ptolemai Geographia, Lat. Interprete Belibaldo
Pischkeymero, cum Commentariis. Conr. Lycosthenis
Indicibus; Sebast. Munsteri Tabulis, et Geographia
Comparata. ————— Basilea. 1552.
- Rerum Moscoviticarum Commentarii, Authore
Sigmundo, Libero Barone in Herbarstain; cum
Paulo Jovio, de Legatione Moscovitarum; Georgio
Wernhero, de Admirandis Hungaria Aquis; Scripto
de Græcorum Fide, et Joan. Levenclæo, de Bellis
Moscorum adversus Finitimos. ————— Basilea. 1571.
- Historia del Concilio Tridentino, di Pietro Soave
Polano; che l'Anagramma di Paolo Sarpio Veneto } Londra. 1619.
10. Supplementum Cronicarum; Authore Jac. }
Philippo Bergomensi. ————— Venetiis. 1486.
- Chronique Ancienne et Moderne de Hollande,
Zelande, &c. jusqu'à 1600. par Jean François } Dordrecht. 1601.
Le petit; 2. Voll.
- M. Val. Martialis Epigrammata; cum Domitii } Venetiis. 1493.
Calderini, et Georgii Merula Commentariis.
- Chronicum Abbatis Urspergensis; cum Paraleip- } Argentorati. 1540. 38.
omenis Rerum Memorabilium usque ad
Carolus. cum per quendam Studiosum annexis.
15. Joan. Cochlai Historia Hussitarum; cum Joan.
Rokizana, de Septem Sacramentis, et Joan. de } Apud S. Victorem,
Przebram, contra Sectas Novas; atque Cochlai } prope Mogunt.
Philippicâ Septimâ, de Interim. ————— 1549.
- Sebast. Munsteri Dictionarium Trilingue; in quo } Basilea. 1530.
Latinis Vocabulis Græca et Hebraica respondent.
- Bened. Pererii, Jes. Commentarii et Disputationes } Venetiis. 1607.
in Genesim.
- Nouveauté du Papisme; ou Réponse au Cardinal } Sedan. 1627.
du Perron, pour le Roy de la Grande Bretagne,
par Pierre Du Moulin.
- Hieron. Fabricii ab Aquapendente Opera Chirurgica. ————— Venetiis. 1619.
20. Joan. Calvinii Commentarii in Isaïam; et Prolectiones } Geneva. 1559. 61.
in Daniëlem, ac duodecim Prophetas Minores.

n. Folio.
3. Tabula.

- Plutarchus, Jacob. Philipp. Bergomensis, et alii, de Claris Mulieribus; ubi Catharina Senensis Vita, per Joan. Pirum; et Valerandi Varanii Poëma, de Joannâ Gallicâ, sive Puellâ Aurelianensi. — Paris. 1521.
- { Bapt. Platina, de Vitis Pontificum; Cum Additione usque ad Paulum 3^{um} Ejusdem Platina nonnulla opuscula; et de eo Panegyrici. — Colon. Agripp. 1540.
- { Gul. Paradini Franciscus P. — Lugduni. 1548.
- { Thargum; sive, Paraphrasis Onkeli Chaldaica in Pentateuchum; ex Chaldaeo in Latinum versa, à Paulo Fagio; Cum ejusdem Annotationibus. — Argentorati. 1546.
- { Joan. Calvinii Praelectiones in Jeremia Prophetias, et Lamentationes. — Geneva. 1563.
25. D. Epiphanii Opera Graecè. — Basilea. 1544.
- Eadem Latine, Jano Cornario Interprete. — Strio. 1578.
- { Petri Martyris Vermilii Loci Communes; ex ipsius Scriptis collecti. — Heidebb. 1613.
- { Mysterium Iniquitatis; seu, Historia Papatus; Authore Philippo Mornayo plessiaci Marliani Domino. — Salmvrii. 1611.
- { Origenis Opera, Lat. ex Interpretatione Desid. Erasmi; et aliorum; Cum Beati Rhenani Epistola, de Vita et Obitu Erasmi. 2. Voll. — Basilea. 1557.
30. Examen Concilii Tridentini, per Martin. Chemnicium. — Francof. 1609.
- { Guiciorus Pancirolo, in Notitiam utriusque Imperii; Item, de Magistratibus Municipalibus; de Rebus Bellis; de Regionibus Urbis Roma; Cum Franc. Rhuardesii Annotationibus in utramque Notitiam. — Lugduni. 1608.
32. Ragionamento di Luca Contile sopra la Proprietà delle Imprese; con le Particolari de gli Academici Affidati, et con le Interpretationi et Croniche. — Pavia. 1574.
- In-Quarto.
4. Tabula. — Theod. Beza poemata, ab ipso recognita. — { Syris Stephaniaris 1597.
- Charl. Du Moulin, sur les Edits et Arrêts de France, contre les Abus des Papes. De sa propre Traduction. — Lyon. 1564.
- { Conférences du Diocèse de La Rochelle; par La Brosse, Doyen du Chapitre. — La Rochelle. 1674.
- { Theod. Beza, de Presbyterio, et Excommunicatione; adversus Thomam Erastum. — Geneva. 1590.
5. Index Expurgatorius, juxta Exemplar Maoriti editum, anno 1584. — Salmvrii. 1601.
- { Acta Primi Concilii Pisani, et Concilii Senensis; Item, Constitutiones 2ⁱ Concilii Pisani; Cum variis eo pertinentibus; et Dialogo de Morte Julii 2ⁱ. — Paris. 1612.
- Frid. Spanhemii, Patris, Dubia Evangelica; 3 part. 2. Voll. Geneva. 1639.

(609)

Quarto,
Tabula.

R. 5.

Theses Salmurienses, disputata sub Præsidio Lud:
Cappelli, Nos: Amyraldi, Jos: Placai, Tom: 1^{us}
complectens Partem 1^{am} et 2^{am} } Salmurii. 1641. 45.